

Puuseppä, puuteollisuuden perustutkinto 9.8.2022 alkaen, päiväkoulutus

Puusepän keskeistä osaamista ovat taito suunnitella työn toteutus piirustusten ja ohjeiden avulla, taito käyttää puuteollisuuden materiaaleja ja jatkojalosteita tarkoituksenmukaisesti, puun ominaisuuksien ja käyttäytymisen tunteminen ja huomioiminen puusepäntuotteiden valmistuksessa, puusepänteollisuuden peruskoneiden käytön työturvallinen hallinta erilaisten puusepäntuotteiden valmistuksessa ja nykyaikaisen teollisen valmistustekniikan hallinta.

Sisältö ja toteutus

Koulutuksen aikana suoritetaan koko puuteollisuuden perustutkinto, puusepänteollisuuden osaamisala. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa [eperusteet.opintopolku.fi](https://www.eperusteet.opintopolku.fi).

Lähipäiviä 4-5 viikossa. Koulutukseen sisältyy myös työpaikalla tapahtuvaa oppimista. Koulutuksen kesto riippuu opiskelijan aikaisemmista opinnoista ja työkokemuksesta.

Valintaperusteet

- Soveltuvuus alalle
- Motivaatio
- Koulutuksen tarve
- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, riittävä suomen kielen taito, sitoutuminen opiskeluun ja tutkinnon suorittamiseen.



Hinta ja tuet

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Opiskelijan omavastuuosuus ammatillisten aineiden materiaaleista (myös ammattipätevyysmateriaali) sekä korteista on 100 €. Lisäksi opiskelijalle voi tulla kuluja oppikirjoista ja muista opiskelutarvikkeista.

Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea KELA:n opintotukea tai Koulutusrahaston aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta.

Paikka

Turun ammatti-instituutti, Hamppukatu 2, Turku

Koulutukseen hakeutuminen

Haku on avoinna toistaiseksi. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistamalla pakolliseen valintahaastatteluun.

Lisätietoja koulutuksesta

Tiimivastaava Tomi Myllärinen, puh. 040 648 1827 tai tomi.myllarinen@turku.fi

Opettaja Harry Kankare, puh. 044 907 3060 tai harry.kankare@turku.fi